
 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY Č. 2023-7 ZE DNE 1.1.2023 
      ZABEZPEČENÍ DODÁVEK KNIH A AUDIOKNIH PRO 

KNIHOVNU MĚSTA OSTRAVY 
 

 

I. 
Smluvní strany 

 
1.    Knihovna města Ostrava, příspěvková organizace 

se sídlem: ul. 28. října 2, 702 00 Ostrava    
zastoupen: Mgr. Irenou Šťastnou, ředitelkou    
IČ:  00097586              
DIČ: CZ00097586                           
Bankovní spojení: Komerční banka   
Číslo účtu: 66033761/0100   
Právní forma: příspěvková organizace statutárního města Ostravy         
E-mail: kmo@kmo.cz                        

(dále jen „kupující“) 
 

2. Pavel Dobrovský – BETA s.r.o. 

       se sídlem: Květnového vítězství 332/31, 149 00 Praha 4  
      Jednající/Zastoupen: Pavel Dobrovský, jednatel  
       IČ:  28450281  

DIČ: CZ28450281 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.  
Číslo účtu: 2300171425/2010  
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142401  
E-mail: info@dobrovsky.cz                             

 

         

 
 
 

     Obě smluvní strany se dohodly na změnách v těchto článcích a odstavcích: 

 

V kapitole XIII. Závěrečná ustanovení, článek 1, se ruší původní znění a nahrazuje se následujícím 

zněním: 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a ročním limitem do 1 990 000 Kč včetně DPH. 
 

V kapitole XIII. Závěrečná ustanovení, článek 9, se ruší původní znění a nahrazuje se následujícím 

zněním: 

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č.1 Seznam požadovaných nakladatelství. Smluvní strany se dohodly, že aktualizace přílohy č. 1 může 

být provedena po vzájemné dohodě kdykoli během kalendářního roku a to formou dodatku smlouvy. 

Důvodem může být výhradní přechod nakladatelství k jiné distribuci nebo jeho zánik. 

 

 

mailto:info@dobrovsky.cz


 

 
V Ostravě dne:                    V Praze dne:  
 
 
 
 
 
____________________________                                         ___________________________ 
 za kupujícího         za prodávajícího 

                                    
 

 

 

 

 

 

 


